

ZP.271.1.2.2026

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Rozbudowa drogi gminnej nr 220804W w miejscowości Grabina

Wyjaśnienia do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 6:

SWZ Zamawiający wskazuję, iż „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania robót budowlanych zawarty jest w załączonej do SWZ Dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 11” Wspomniany Załącznik nr 11 stanowi przedmiar robót. Prosimy zatem o potwierdzenie, iż szczegółowy zakres robót zawarty został w załączonych do postępowania przedmiarach robót.

Odpowiedź 6:

Zamawiający koryguje omyłki numeracji Załączników do Specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), wobec czego:

1/ pkt. 12 i 13 w Rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia SWZ otrzymuje poprawione brzmienie:

„12. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie wykonania robót budowlanych zawarty jest w załączonej do SWZ Dokumentacji projektowej stanowiącej Załącznik nr 10.

13. Zamawiający podkreśla, że rozliczenie realizacji niniejszego zamówienia będzie miało charakter wynagrodzenia ryczałtowego wobec czego załączone do SWZ przedmiary, (Załącznik nr 11) pełnią funkcję wyłącznie informacyjną i pomocniczą dla wyceny oferty. Kosztorys ofertowy będzie zobowiązany złożyć wykonawca, którego cena ofertowa będzie podlegała badaniu w zakresie rażąco niskiej ceny jak również, przed podpisaniem umowy, wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, stanowiąc dokument pomocniczy w zakresie zarządzania i rozliczania (fakturowania) przedsięwzięcia -sposób rozliczenia został szczegółowo opisany we Wzorze umowy (Załącznik nr 7 do SWZ).”

2/ pkt 5 w Rozdziale XIX. Informacje o formalnościach, jakie zostaną dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia Umowy w sprawie zamówienia publicznego SWZ otrzymuje poprawione brzmienie:

„5. Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie i zgodnie z załączonymi do niniejszej SWZ Przedmiarami (Załącznik nr 11) oraz uzgodnić harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji zamówienia.”

3/ Rozdział XXIV. Załączniki stanowiące integralną część SWZ otrzymuje poprawione brzmienie:

„XXIV. Załączniki stanowiące integralną część SWZ

1. Interaktywny Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-Zamówienia
2. Załącznik nr 2 - Oświadczenie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp.
3. Załącznik nr 3 – Oświadczenie z art. 7
4. Załącznik nr 4 – Wykaz wykonanych robót
5. Załącznik nr 5 – Wykaz osób
6. Załącznik nr 6 – Zobowiązanie podmiotu trzeciego
7. Załącznik nr 7 – Wzór umowy
8. Załącznik nr 8 – Oświadczenie o aktualności informacji
9. Załącznik nr 9 – Oświadczenie grupa kapitałowa
10. Załącznik nr 10 - Dokumentacja
11. Załącznik nr 11 – Przedmiar”

Pytanie 7:

W dokumentacji projektowej długość odcinka do przebudowy to 449mb, w przedmiarze natomiast podano 572mb. Zestawienia powierzchni ujęte w dokumentacji nie są zgodne z przedmiarem. Prosimy zatem o jasne wskazanie, który dokument jest wiążący.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wskazuje, że długość odcinka do przebudowy w przedmiarze stanowi sumę długości odcinka drogi gminnej nr 220804W (449 m) oraz odcinków dróg bocznych (ul. Wesoła, ul. Sosnowa i ul. Grabowa).

Zamawiający odsyła do zaktualizowanego przedmiaru robót zamieszczonego na stronie prowadzonego postępowania w dniu dzisiejszym.

Pytanie 8:

Pytanie dotyczy pozycji nr 48 w przedmiarze robót: „Ustawienie krawężników kamiennych 15x30x100cm – 155mb”. Proszę o potwierdzenie, że podana ilość w pozycji nr 48 przedmiaru jest prawidłowa bądź wskazać lokalizacji krawężników kamiennych na rysunku Projektu zagospodarowania terenu, które należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza ilość podaną w pozycji nr 48. Krawężniki kamienne należy wbudować między nawierzchnią z kostki kamiennej oraz nawierzchnią bitumiczną (pierścień ronda, wyspy najazdowe).

Pytanie 9:

Pytanie dotyczy pozycji nr 49 w przedmiarze robót: „Nawierzchnia z koski brukowej betonowej 20x10cm, grubości 8cm..... – 629m²”, natomiast zgodnie z Projektem zagospodarowania terenu pkt. 9. „Zestawienie powierzchni” podana ilość chodników to 1 110m². Również pozycje 26 i 28 przedmiaru sugerują, że powierzchnia chodników jest większa niż 629m². Proszę o potwierdzenie, że podana ilość w pozycji nr 49 przedmiaru jest prawidłowa bądź jej korektę.

Odpowiedź 9:

Zamawiający odsyła do zaktualizowanego przedmiaru robót zamieszczonego na stronie prowadzonego postępowania w dniu dzisiejszym.